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Znak sprawy: BIN.271.5.2017/RS 

Stąporków, 27.04.2017 r.

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W STĄPORKOWIE”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ.
Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach NOŚ.6220.2.20133 z dnia 07.06.2013r. o której mowa w „Projekt Wykonawczy – TOM III A Projekt Wykonawczy”.

Odpowiedź:

Decyzję o Środowiskowych Uwarunkowaniach udostępniono na stronie internetowej http://bip.staporkow.pl.
Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie Pozwolenia wodnoprawnego RO.6341.25.213.LZ z dnia 03.09.2013r. o którym mowa w „Projekt Wykonawczy – TOM III A Projekt Wykonawczy”.

Odpowiedź:

Pozwolenie wodnoprawne udostępniono na stronie internetowej http://bip.staporkow.pl.
Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie brakującego Rys. „R-1- Plan sytuacyjny kanału dopływowego ścieków do oczyszczalni”.

Odpowiedź:

Rysunek udostępniono na stronie internetowej http://bip.staporkow.pl.
Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie  brakującego załącznika: „Pismo Starosty. .Koneckiego”. 

Odpowiedź:

Pismo udostępniono na stronie internetowej http://bip.staporkow.pl.
Pytanie nr 5

Wg „Projekt Wykonawczy – TOM III A Projekt Wykonawczy” pkt. 8.6.1 c) należy zamontować Wciągnik przejezdny, ręczny o udźwigu 1,0t. Natomiast wg rys. T-9 należy zamontować 2 wciągniki o udźwigu: 1,5t oraz 3,0t. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Prosimy przyjąć wciągniki zgodnie z rys. T-9.
Pytanie nr 6

Wg „Projekt Wykonawczy – TOM III A Projekt Wykonawczy” pkt. 8.7 prace przeładunkowe i transportowe prowadzone będą z zastosowaniem ładowarki o udźwigu 1,0t. Prosimy o podanie specyfikacji projektowanej ładowarki.

Odpowiedź:

Prosimy przewidzieć ładowarkę przegubową o udźwigu 1000 kg, pojemności łyżki 0,6m3, napęd 4x4, wysokość podnoszenia ok. 2,6m.
Pytanie nr 7

Wg „Projekt Wykonawczy – TOM III A Projekt Wykonawczy” pkt. 10 Magazyn osadu należy wyposażyć w przyczepę wyładowczą. Prosimy o podanie specyfikacji projektowanej przyczepy.

Odpowiedź:

Prosimy przewidzieć przyczepę wyładowczą 2-osiową o ładowności 4 T , z trójstronnym wywrotem, wysokość ścian skrzyni ok. 0,5m.
Pytanie nr 8

Wg „ST-05 – Instalacje technologiczne” zawarto informację, że „wymagana jest gwarancja na dostarczoną armaturę w okresie 12 miesięcy od daty uruchomienia, jednak nie dłużej niż 18 miesięcy od daty dostawy”. Natomiast wg SIWZ pkt. 22 wykonawca udziela gwarancji na okres 36, 48 lub 60 m-cy. W związku ze sprzecznymi informacjami prosimy o podanie wymaganego przez Zamawiającego okresu gwarancji na dostarczoną armaturę.

Odpowiedź:
W zakresie gwarancji obowiązują zapisy wskazane w SIWZ.
Pytanie nr 9

Wg „ST-05 – Instalacje technologiczne” pkt. 2.1.1. należy stosować zasuwy nożowe na ciśnienie nominalne PN10. Natomiast wg rys. T-3 poz. 4, 5, 6, 7, 8 widnieją przepustnice na PN16. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Na cytowanym rysunku T-3 wyspecyfikowane są zasuwy nożowe.
Pytanie nr 10

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” §20 ust.1.2 – wnioskujemy o zmniejszenie kar umownych za niedopełnienie procedury zgłaszania Podwykonawców. Wysokość kar zaproponowanych przez Zamawiającego jest nieadekwatna do uchybienia. Proponujemy wysokość kar liczyć w odniesieniu do wartość umowy podwykonawczej, a nie od wysokości Ceny Kontraktowej, w przeciwnym razie może dojść do sytuacji, gdzie wysokość kary będzie przewyższała wartość umowy podwykonawczej, tym bardziej że kary za zwłokę określone w §20 ust.1.1 są o rząd wielkości niższe.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie nr 11

Prosimy o wyjaśnienie kwestii kanalizacji kablowej, występującej w projekcie AKPiA i Elektryce. Czy kanalizacja kablowa, występująca w przedmiarach do obu projektów, jest tą samą kanalizacją? Jeśli tak, proszę o informację wg którego projektu, kanalizacja ma zostać wyceniona. 

Odpowiedź:

Kanalizację kablową i trasy kabli teletechnicznych pokazano na planie zagospodarowania w części elektrycznej. Kable elektryczne są prowadzone w ziemi, przejścia kabli elektrycznych pod placami i drogami w rurach ochronnych. Sieci AKPiA prowadzone w kanalizacji teletechnicznej.
Pytanie nr 12

Prosimy o informację, czy tablice TSD, TSM, TSP wchodzą w zakres części elektrycznej projektu? Jeśli tak, prosimy o wyspecyfikowanie zawartości takich tablic.

Odpowiedź:

Tablice wchodzą w zakres projektu części elektrycznej. Wyposażenie tablic wg opisu pkt 4.14 Sterowanie i sygnalizacja.
Pytanie nr 13
Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza w obiekcie Pompownia ścieków Io i IIo zastosowania agregatów pompowych poziomych wirowych przeznaczonych do pracy w komorze suchej zbudowanych z pompy posiadającej wirnik otwarty w wykonaniu materiałowym o podwyższonej twardości napędzany silnikiem elektrycznym za pomocą sprzęgła elastycznego. Całość posadowienia na ramie fundamentowej.
Odpowiedź:

Akceptujemy zaproponowane pompy wirowe jako spełniające wymogi Specyfikacji Technicznych.
Pytanie nr 14
Z uwagi na rozległy zakres oraz konieczność sporządzenia kosztorysów szczegółowych (wymagane do podpisania umowy), a także chęć przygotowania solidnej i rzetelnej oferty cenowej na przedmiotowy przetarg zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert przetargowych o 7 dni.
Odpowiedź:

Termin składania ofert został przesunięty na dzień 09-05-2017r. godz. 09:00.

Pytanie nr 15
Z uwagi na rozległy zakres oraz konieczność sporządzenia kosztorysów szczegółowych (wymagane do podpisania umowy), a także chęć przygotowania solidnej i rzetelnej oferty cenowej na przedmiotowy przetarg zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert przetargowych o 7 dni.
Ponadto, w związku z faktem, że przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu SIWZ dot. wymagań Kierownika Budowy:
Jest:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje dla n/w osobami:
Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych i posiada doświadczenie zawodowe. jako inspektor nadzoru lub kierownik robót/budowy, robót budowlanych na min. jednej (od rozpoczęcia do zakończenia) budowie związanej z budową oczyszczalni ścieków o przepustowości co najmniej Qdmaxd 2 000 m3/d, ”
Powinno być:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje dla n/w osobami.
Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budówlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych i posiada doświadczenie zawodowe, jako inspektor nadzoru lub kierownik robót/budowy, robót budowlanych na min. jednej (od rozpoczęcia do zakończenia) budowie związanej z budową, rozbudową lub przebudową oczyszczalni ścieków o przepustowości co najmniej Qdmaxd 2 000 m3/d "
Prosimy o zmianę zapisów SIWZ w tym zakresie.
Odpowiedź:

Termin składania ofert został przesunięty na 08.05.2017, w związku z udzieloną odpowiedzą Zamawiający przedłuża termin składnia ofert na 09.05.2017r.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku w zakresie kierownika budowy, w związku z powyższym dokonuje się modyfikacji pkt. 9.4.2 b) SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: 

a) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego.

Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje dla n/w osobami:

· Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych i posiada doświadczenie zawodowe, jako inspektor nadzoru lub kierownik robót/budowy, robót budowlanych na min. jednej (od rozpoczęcia do zakończenia) budowie związanej z budową, rozbudową lub przebudową oczyszczalni ścieków o przepustowości co najmniej Qdmaxd  2 000 m³/d,

· Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania budowami w specjalności drogowej,

· Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania budowami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,

· Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania budowami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.

Do wykazu w stosunku do kierownika budowy należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowana osoba posiada wymagane uprawnienia i przynależy do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego  który to odsyła do ustawy z dnia 18 marca 2008 r.  o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z dnia 17 kwietnia 2008 r. ze zm.) przynależność do  właściwej izby samorządu zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależności do izby samorządu zawodowego.

W związku ze zmianą terminu wyznaczonego na składanie ofert:

 Modyfikuje się zapisy pkt. 19.4, 20.1 i 21.1 SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin to 09.05.2017 r. godzina pozostaje bez zmian.

Załącznik 

1. Wykaz osób – modyfikacja z dnia 27.04.2017

2. Formularz oferty – modyfikacja z dnia 27.04.2017
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